



**10-50% Off In-Stock Products
Throughout October**

2024 PLC Retail Pricing

Bin #	Product	Specifications	Sold By	Lb Price	RETAIL PRICE	% OFF	SALE PRICE
Boulders							
B1	Weathered Limestone Boulders/Ledge	18" diameter = 270-290 lbs 24" diameter = 650-700 lbs 30" diameter = 1300-1400 lbs 36" diameter = 2000-2400 lbs	ton	\$ 0.2380	\$ 476.00	50%	\$ 238.00
B2	Mossy Mountain Boulders		ton	\$ 0.2315	\$ 463.00	50%	\$ 231.50
B3	Glacial Boulders		ton	\$ 0.3125	\$ 625.00	40%	\$ 375.00
B4	Cobalt Black Granite Boulders		ton	\$ 0.2275	\$ 455.00	50%	\$ 227.50
B5	Meridian Red Boulders		ton	\$ 0.2055	\$ 411.00	40%	\$ 246.60
B6	Colorado River Boulders		ton	\$ 0.3025	\$ 605.00	50%	\$ 302.50
Stone Edging/Full Depth Veneer							
1	Lanavac Gray Edging	120-140 linear ft	ton	\$ 0.2395	\$ 479.00	30%	\$ 335.30
2	Blue-Brown Edging	120-140 linear ft	ton	\$ 0.2355	\$ 471.00	20%	\$ 376.80
3	BHR Tumbled Edging ** NEW **	120-140 linear ft	ton	\$ 0.3030	\$ 606.00	20%	\$ 484.80
4	Blackhills Rustic Edging	120-140 linear ft	ton	\$ 0.2440	\$ 488.00	20%	\$ 390.40
5	Longhorn Ridge 4x4 Edging	120-140 linear ft	ton	\$ 0.2340	\$ 468.00	20%	\$ 374.40
6	Silverdale 3.5"x4"	120-140 linear ft	ton	\$ 0.3275	\$ 655.00	30%	\$ 458.50
7	Cottonwood Tumbled 3.5"x4"	120-140 linear ft	ton	\$ 0.3275	\$ 655.00	30%	\$ 458.50
8	Gray Variegated 3.5"x4"	120-140 linear ft	ton	\$ 0.3440	\$ 688.00	30%	\$ 481.60
9	Kansas Cream Edging	120-140 linear ft	ton	\$ 0.3455	\$ 691.00	40%	\$ 414.60
Specialty Rock							
10	Mexican Beach Pebbles		ton	\$ 0.4930	\$ 986.00	30%	\$ 690.20
11	Kewanee Creek Flats 1-2" x 4-7"		ton	\$ 0.3910	\$ 782.00	30%	\$ 547.40
12	Kewanee Creek Flats 1-3" x 4-12"		ton	\$ 0.3610	\$ 722.00	30%	\$ 505.40
13	Mini Moss Boulders		ton	\$ 0.1785	\$ 357.00	30%	\$ 249.90
14	Cobalt Black Granite Cobbles 2-8"		ton	\$ 0.3915	\$ 783.00	50%	\$ 391.50
15	Mesa Grey		ton	\$ 0.3200	\$ 640.00	50%	\$ 320.00
Natural Wall							
16	Longhorn Ridge 4x6 Chop	86 linear ft	ton	\$ 0.2140	\$ 428.00	20%	\$ 342.40
17	Weathered Fieldstone	varied	ton	\$ 0.2205	\$ 441.00	40%	\$ 264.60
18	Kansas Fieldstone	varied	ton	\$ 0.1955	\$ 391.00	30%	\$ 273.70
19	EW Gold Random Wall	varied	ton	\$ 0.2180	\$ 436.00	20%	\$ 348.80
20	Blackhill Rustic Builders	20 sq ft wall face	ton	\$ 0.2270	\$ 454.00	40%	\$ 272.40
21	Midwest Gray 6" Chop	16+ sq ft wall face	ton	\$ 0.2040	\$ 408.00	20%	\$ 326.40
	6" Wall Block	11 sq ft wall face	ton	\$ 0.1785	\$ 357.00	50%	\$ 178.50
	9" Wall Block	11.67 linear ft	ton	\$ 0.1545	\$ 309.00	20%	\$ 247.20
	14" Wall Block	6.67 linear ft	ton	\$ 0.1180	\$ 236.00	20%	\$ 188.80
Drystack							
22	Silverdale 3.5"x8"	21 sq ft wall face	ton	\$ 0.2845	\$ 569.00	30%	\$ 398.30
23	Silverdale 5"x9"	18 sq ft wall face	ton	\$ 0.2740	\$ 548.00	30%	\$ 383.60
24	Cottonwood Tumbled 3.5"x8"	21 sq ft wall face	ton	\$ 0.2845	\$ 569.00	30%	\$ 398.30
25	Cottonwood Tumbled 5"x9"	18 sq ft wall face	ton	\$ 0.2740	\$ 548.00	30%	\$ 383.60
26	Gray Variegated Tumbled 3.5" x 8"	21 sq ft wall face	ton	\$ 0.3100	\$ 620.00	40%	\$ 372.00
27	Gray Variegated Tumbled 5" x 9"	18 sq ft wall face	ton	\$ 0.2995	\$ 599.00	40%	\$ 359.40

2024 PLC Retail Pricing

Bin #	Product	Specifications	Sold By	Lb Price	RETAIL PRICE	% OFF	SALE PRICE
Flagstone							
28	Blue-Brown 1.5"	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.2380	\$ 476.00	20%	\$ 380.80
29	Blue-Brown 1.5" Premium	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.3290	\$ 658.00	20%	\$ 526.40
30	Blue-Brown 2.5"	70 sq ft	ton	\$ 0.2200	\$ 440.00	20%	\$ 352.00
31	Blue-Brown 2.5" Premium	70 sq ft	ton	\$ 0.3170	\$ 634.00	20%	\$ 507.20
32	Lanavac Gray 1.5"	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.2530	\$ 506.00	20%	\$ 404.80
33	Lanavac Gray 2.5"	70 sq ft	ton	\$ 0.2340	\$ 468.00	20%	\$ 374.40
34	Lanavac Gray Premium	70 sq ft	ton	\$ 0.3495	\$ 699.00	20%	\$ 559.20
35	Blackhills Rustic 1.5" Patio	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.2755	\$ 551.00	20%	\$ 440.80
36	Blackhills Rustic 1.5" Premium	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.3805	\$ 761.00	20%	\$ 608.80
37	Blackhills Rustic 2.5" Patio	70 sq ft	ton	\$ 0.2545	\$ 509.00	20%	\$ 407.20
38	Blackhills Rustic 2.5" Premium	70 sq ft	ton	\$ 0.3665	\$ 733.00	20%	\$ 586.40
39	Longhorn Ridge 1.5" Patio	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.2605	\$ 521.00	50%	\$ 260.50
40	Longhorn Ridge 1.5" Premium	90 - 110 sq ft	ton	\$ 0.3600	\$ 720.00	50%	\$ 360.00
41	Longhorn Ridge 2.5" Patio	70 sq ft	ton	\$ 0.2405	\$ 481.00	50%	\$ 240.50
42	Longhorn Ridge 2.5 Premium	70 sq ft	ton	\$ 0.3465	\$ 693.00	50%	\$ 346.50
43	KS Sawn Premium	71 sq ft	ton	\$ 0.3835	\$ 767.00	20%	\$ 613.60
Stair Treads							
44	Blackhills Rustic Chopped		each		\$ 201.00	20%	\$ 160.80
45	Midwest Gray 7" Stair Tread		each		\$ 154.00	40%	\$ 92.40
46	Cottonwood Stair Tread		each		\$ 251.00	20%	\$ 200.80
Bulk Bags - Mulch, Soil, Compost, Gravels							
	Bulk Bag Fee		per bag		\$ 25.00		\$ 25.00
	Tote Bag		per bag		\$ 4.00		\$ 4.00
Construction Gravels							
50	1/4" Chip	<i>L (ft) x W (ft) x D (ft) / 27, then multiply by conversion factor</i> 3-6" = 1.9 1 1/2" = 1.8 AB3 = 1.7 3/4" = 1.6 Pit Fines = 1.5 1/4" = 1.4 Sand = 1.35	ton	\$ 0.0380	\$ 76.00	10%	\$ 68.40
51	Masonry Sand		ton	\$ 0.0250	\$ 50.00	10%	\$ 45.00
52	Clean Fill Sand		ton	\$ 0.0250	\$ 50.00	10%	\$ 45.00
53	1.5" Washed Rock		ton	\$ 0.0315	\$ 63.00	10%	\$ 56.70
54	3/4" Washed Rock		ton	\$ 0.0310	\$ 62.00	10%	\$ 55.80
55	Pit Fines		ton	\$ 0.0225	\$ 45.00	10%	\$ 40.50
56	AB3		ton	\$ 0.0255	\$ 51.00	10%	\$ 45.90
	Ditch Rock 3-6"	ton	\$ 0.0400	\$ 80.00	20%	\$ 64.00	
Decorative Gravels							
57	Salt & Pepper 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.1580	\$ 316.00	10%	\$ 284.40
58	Kansas Pea Gravel	130 sq ft	ton	\$ 0.0485	\$ 97.00	30%	\$ 67.90
59	Kansas River Rock 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.0605	\$ 121.00	30%	\$ 84.70
60	Kansas River Rock 2-4"	60 sq ft	ton	\$ 0.0715	\$ 143.00	30%	\$ 100.10
61	Cobalt Black 1"	130 sq ft	ton	\$ 0.1445	\$ 289.00	20%	\$ 231.20
62	Sandsage River Rock 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.0865	\$ 173.00	30%	\$ 121.10
63	Red Cherokee 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.1145	\$ 229.00	20%	\$ 183.20
64	Oklahoma Aztec Pea Gravel	130 sq ft	ton	\$ 0.0885	\$ 177.00	20%	\$ 141.60
65	Crusher Fines	approx 100 sq ft	ton	\$ 0.1070	\$ 214.00	30%	\$ 149.80
66	Missouri Rainbow 1"	130 sq ft	ton	\$ 0.1115	\$ 223.00	10%	\$ 200.70
67	Missouri Rainbow 2"	100 sq ft	ton	\$ 0.1355	\$ 271.00	10%	\$ 243.90
68	Meramec 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.1310	\$ 262.00	10%	\$ 235.80
69	Large Meramec	60 sq ft	ton	\$ 0.1310	\$ 262.00	20%	\$ 209.60
70	Colorado River Rock 1.5"	125 sq ft	ton	\$ 0.1385	\$ 277.00	10%	\$ 249.30
71	Colorado River Rock 2-4"	60 sq ft	ton	\$ 0.1430	\$ 286.00	10%	\$ 257.40
72	Colorado River Rock 4-8"	30 sq ft	ton	\$ 0.1470	\$ 294.00	10%	\$ 264.60
Manufactured Block - IN STOCK ITEMS BELOW							
For Full Product Lines from Belgard, Unilock, Versa-Lok, Midwest Block, ask PLC Representative for Full Price Guides.							
100	Ledgestone CE Coping (Gray or Buff)	12 x 24 x 3	each		\$ 36.78	30%	\$ 25.75
101	Ledgestone Coping (Gray or Buff)	12 x 24 x 3	each		\$ 35.92	30%	\$ 25.14
102	Architectural Coping (Gray or Buff)	24 x 14 x 2 3/8	each		\$ 97.53	30%	\$ 68.27
103	Ledgestone Pillar Cap 24x24x4 (Gray or Buff)	24 x 24 x 4	each		\$ 168.22	30%	\$ 117.75
104	Ledgestone Pillar Cap 28x28x4 (Gray or Buff)	28 x 28 x 4	each		\$ 257.99	30%	\$ 180.59
105	Weston Universal (Brittany Beige)	2 5/8 x 7 7/8 x 2 3/8	each		\$ 5.85	30%	\$ 4.10
106	Weston Universal (Black Diamond)	4 x 12 x 8	each		\$ 5.85	30%	\$ 4.10
107	Copthorne - Red, Basalt (.15 sqft each)	4 x 12 x 8	each		\$ 2.26	30%	\$ 1.58

2024 PLC Retail Pricing

Bin #	Product	Specifications	Sold By	Lb Price	RETAIL PRICE	% OFF	SALE PRICE
Veneer							
Natural Stone Veneer by Earthworks - IN STOCK ITEMS NOTED BELOW. For full line, consult Earthworks Price Guide, PLC Show Room, or PLC Representative.							
	Eco Series - Quarry FLATS		Sq Ft		\$ 8.75	10%	\$ 7.88
	Eco Series - Quarry CORNERS		Ln Ft		\$ 13.25	10%	\$ 11.93
	Eco Series - Vieux FLATS		Sq Ft		\$ 9.00	10%	\$ 8.10
	Eco Series - Vieux CORNERS		Ln Ft		\$ 13.75	10%	\$ 12.38
	Eco Series - Wood FLATS		Sq Ft		\$ 8.50	10%	\$ 7.65
	Eco Series - Wood CORNERS		Ln Ft		\$ 13.00	10%	\$ 11.70
	Eco Series - Pewter Column Caps	24 x 24 with Rockface Edges	Each		\$ 196.00	20%	\$ 156.80
	Eco Series - Pewter Sills	24 x 3 x 2.5	Each		\$ 14.00	10%	\$ 12.60
Topsoil							
	Pulverized Black Gold Topsoil	Cubic Yard Formula: 1 Yard = 1 Ton L (ft) x W (ft) x D (ft) / 27	ton	\$ 0.0270	\$ 54.00		\$ 54.00
	Planting Mix: BG topsoil/compost/sand		ton	\$ 0.0330	\$ 66.00	10%	\$ 59.40
	Nature's Finest Compost		yard		\$ 65.00	20%	\$ 52.00
	Unpulverized: sticks, rocks, clods, debris		ton	\$ 0.0195	\$ 39.00	50%	\$ 19.50
Mulch							
	Hardwood	Calculate square footage of area (L x W), then use following chart. One Cu Yd Approx Coverage: 1" Depth = 324 Sq Ft 2" Depth = 162 Sq Ft 3" Depth = 108 Sq Ft 4" Depth = 81 Sq Ft	cu yd		\$ 48.00	10%	\$ 43.20
	Ground Bark		cu yd		\$ 62.00	30%	\$ 43.40
	Licorice		cu yd		\$ 55.00	10%	\$ 49.50
	Cocoa		cu yd		\$ 55.00	10%	\$ 49.50
	Coffee		cu yd		\$ 55.00	10%	\$ 49.50
	Cedar		cu yd		\$ 72.00	20%	\$ 57.60
	Pine Bark		cu yd		\$ 75.00	30%	\$ 52.50
	Pine Bark Chips		cu yd		\$ 75.00	30%	\$ 52.50
Landscape Accessories							
	Straw Blanket - Single Sided - 100sqyds 8'x112.5'		each		\$ 49.00	10%	\$ 44.10
	Silt Soxx - 8"x160ft - w/ stakes	8 x 160 ft	each		\$ 400.00	10%	\$ 360.00
	Silt Soxx - 8"x10ft	8 x 10 ft	each		\$ 32.00	10%	\$ 28.80
	20 YR 3x50 Premium Landscape Fabric	3 x 50	roll		\$ 30.00	10%	\$ 27.00
	20 YR 4x300 Silver Elite General Landscape Fabric	4 x 300	roll		\$ 175.00	20%	\$ 140.00
	20 YR 6x300 Silver Elite General Landscape Fabric	6 x 300	roll		\$ 251.00	20%	\$ 200.80
	25 YR BULK 4x250 Premium Landscape Fabric	4 x 250	roll		\$ 198.00	10%	\$ 178.20
	25 YR BULK 6x250 Premium Landscape Fabric	6 x 250	roll		\$ 281.00	10%	\$ 252.90
	6x100 SS5 Stabilization Fabric	6 x 100	roll		\$ 143.00	10%	\$ 128.70
	4x50 Landscape/Filter Fabric 3.0	4 x 50	roll		\$ 38.00	10%	\$ 34.20
	6x300 Drainage/Filter Fabric 4.5	6 x 300	roll		\$ 425.00	10%	\$ 382.50
	6" Sod/Anchor Pins - 1000 count	1000 ct	box		\$ 79.00	10%	\$ 71.10
	6" Anchor Pins - 20 count	20 ct	pack		\$ 5.00	10%	\$ 4.50
	Circle Top Pins - 1000 count	1000 ct	box		\$ 96.00	10%	\$ 86.40
	Pin Pounder		each		\$ 70.00	10%	\$ 63.00
Hardscape Accessories							
	SRW Series3 GeoGrid - 6x150	6 x 150	roll		\$ 328.00	10%	\$ 295.20
	Paver Rail 7'8" Stick - Flex/Rigid	7'8"	each		\$ 14.00	10%	\$ 12.60
	Pave Edge Paver Rail - 7' Stick	7'	each		\$ 18.00	10%	\$ 16.20
	10" Spikes - 50 lb (single=\$0.60 each)	10"	box		\$ 102.00	10%	\$ 91.80
	SRW Adhesive - 10 oz	10 oz	each		\$ 9.00	20%	\$ 7.20
	SRW Adhesive - 28 oz	28 oz	each		\$ 17.00	20%	\$ 13.60
	SRW Vertical Instant Lock - 9.5 oz	9.5 oz	each		\$ 25.00	20%	\$ 20.00
	GatorDust Gray - 50 lbs	50 lb	bag		\$ 54.03	30%	\$ 37.82
	GatorDust Beige - 50 lbs	50 lb	bag		\$ 54.03	30%	\$ 37.82
	Medium SlabGrabber		each		\$ 172.00	30%	\$ 120.40
	Paver Extractor		each		\$ 324.00	30%	\$ 226.80
	Paver Mallet		each		\$ 113.00		\$ 113.00
	Paver Paw		each		\$ 238.00	30%	\$ 166.60
	SEK Tan Extreme Wide Joint Polysweep	50 lb	bag		\$ 37.38	10%	\$ 33.64
	SEK Platinum Extreme Wide Joint Polysweep	50 lb	bag		\$ 53.93	10%	\$ 48.54
	SEK Black Extreme Wide Joint Polysweep	50 lb	bag		\$ 67.81	10%	\$ 61.03
	SEK Edge Crete	50 lb	bag		\$ 30.52	30%	\$ 21.36

2024 PLC Retail Pricing

Bin #	Product	Specifications	Sold By	Lb Price	RETAIL PRICE	% OFF	SALE PRICE
Lighting							
	Gamma Ray Up Light		each		\$ 107.65	40%	\$ 64.59
	FlexLED 2 Watt Bulb	2 Watt	each		\$ 31.55	40%	\$ 18.93
	Neutron Area Light (2 watt)	2 Watt	each		\$ 135.70	40%	\$ 81.42
	ISO Ledge Light		each		\$ 93.95	40%	\$ 56.37
	Satellite HUB		each		\$ 55.70	40%	\$ 33.42
	SNPC2 Photocell		each		\$ 85.75	40%	\$ 51.45
	Interior Manual Timer		each		\$ 48.55	40%	\$ 29.13
	300W LED Transformer	300 Watt	each		\$ 555.15	40%	\$ 333.09
	150W LED Transformer	150 Watt	each		\$ 394.95	40%	\$ 236.97
	60W Transformer	60 Wat	each		\$ 120.85	40%	\$ 72.51
	14/2 Low Voltage Wire 50 Ft	50 ft	each		\$ 65.21	40%	\$ 39.13
Manufactured Edging Materials: NOW FEATURING QUICKLOCK https://colmet.com/quicklock-edging/							
	Steel Edging - 10' Stick - 14 Ga. - Green, Brown, Black	10 ft	each		\$ 33.00	10%	\$ 29.70
	Steel Edging Stake - Green, Brown, Black V Shape		each		\$ 1.00		\$ 1.00
	CLASSIC Steel Edging - 10' Stick - 14 Ga. - Green	10 ft	each		\$ 33.00	30%	\$ 23.10
	Steel Edging - 2' Easy-Bend Section w/ stakes	2 ft	each		\$ 8.80	10%	\$ 7.92
	Steel Edging - 4' Edging Section w/ stakes	4 ft	each		\$ 11.40	10%	\$ 10.26
	Steel Edging - Corner Stake - Green or Brown		each		\$ 4.60	10%	\$ 4.14
	Steel Edging - End Piece w/ stakes - Green or Brown		each		\$ 5.20	10%	\$ 4.68
	Steel Edging - End Stake - Green or Brown		each		\$ 4.00	10%	\$ 3.60
	Steel Edging - Splicing Stake - Green or Brown		each		\$ 3.60	10%	\$ 3.24
	Steel Edging - Tree Ring Section w/ stakes		each		\$ 11.80	10%	\$ 10.62
	Steel Edging - 25' Roll, Vinyl Trim Cap	25 ft	each		\$ 19.60	10%	\$ 17.64
Drainage							
	4" 100 Ft Drain Pipe PERFORATED	100 ft	each		\$ 127.08	10%	\$ 114.37
	4" 100 Ft Drain Pipe PERFORATED with SOCK	100 ft	each		\$ 158.35	10%	\$ 142.52
	4" 100 Ft Drain Pipe SOLID	100 ft	each		\$ 127.08	10%	\$ 114.37
	2x3x4" Downspout Adapter	2 x 3 x 4	each		\$ 9.51	10%	\$ 8.56
	3x4x4" Downspout Adapter	3 x 4 x 4	each		\$ 9.86	10%	\$ 8.87
	6" Round Basin w/ 1 Outlet		each		\$ 18.20	10%	\$ 16.38
	6" Round Basin Grate (Green)		each		\$ 9.81	10%	\$ 8.83
	4" Poly Drain 90' Elbow		each		\$ 13.10	10%	\$ 11.79
	4" Poly Drain Wye		each		\$ 19.21	10%	\$ 17.29
	4" Poly Drain Tee		each		\$ 11.54	10%	\$ 10.38
	4" Pop Up Emitter with Elbow		each		\$ 42.97	10%	\$ 38.67
	4" Pop Up Emitter Only		each		\$ 24.53	10%	\$ 22.08
	4" Pop Up Emitter with Elbow and Hub		each		\$ 33.00	10%	\$ 29.70
	4" Internal Coupler		each		\$ 5.04	10%	\$ 4.54
	4" PVC to Corrugated Adapter		each		\$ 9.30	10%	\$ 8.37
	Pipe Wrap Tape		each		\$ 16.30		\$ 16.30
Grass Seed							
	Landscaper's Mix 50 lbs	50 lb	bag		\$ 107.00	40%	\$ 64.20
	Tri Star Fescue 50 lbs	50 lb	bag		\$ 179.00	10%	\$ 161.10
	Tri Star Fescue 25 lbs	25 lb	bag		\$ 92.00	10%	\$ 82.80
	Tri Star Fescue 5 lbs	5 lb	bag		\$ 29.00	10%	\$ 26.10
	Tri Star Less Water 50 lbs	50 lb	bag		\$ 204.00	40%	\$ 122.40
Lawn Care							
	Fertilizer w/ Dimension	50 lb	bag		\$ 53.00		\$ 53.00
	Fertilizer - Weed & Feed / TRIMEC	40 lb	bag		\$ 50.00		\$ 50.00
	Fertilizer w/ Merit	50 lb	bag		*		*
	Fertilizer w/ Iron	50 lb	bag		*		*
	Starter Fertilizer	50 lb	bag		\$ 51.00	10%	\$ 45.90
Sod - Fescue OR Bluegrass - Roll = 2' x 4'6"							
	1 Roll = 1 Square Yard	2' x 4'6"	sq yd		\$ 8.00	50%	\$ 4.00
	Pallet Deposit - refund w/ receipt		pallet		\$ 20.00		\$ 20.00
* Call for Pricing & Availability							